ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЧИНСКИЙ ТЕХНИКУМ НЕФТИ И ГАЗА»
ПРИКАЗ

	г.Ачинск

О заселении в общежитие

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о студенческом общежитии (приказ от 04.02.2015 № 01-09-057),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить в студенческое общежитие  краевого государственного автономного  профессионального образовательного учреждения «Ачинский техникум нефти и газа» обучающихся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  а так же иногородних обучающихся на период 2018-2019 учебного года:
	№ п/п
	Ф.И. обучающихся
	Группа
	Комната

	1.
	Семенов Константин Григорьевич
	СП-16
	№ 201

	2.
	Иванов Александр Максимович
	СП-16
	№ 201

	3.
	Контарев Олег Анатольевич
	ПН-16
	№ 201

	4.
	Фурин Сергей Викторович
	АП-16
	№ 201

	5.
	Соловьев Максим Николаевич
	СП-17
	№ 203

	6.
	Глухенький Андрей Александрович
	СП-17
	№ 203

	7.
	Лянг Иван Владимирович
	СП-17
	№ 204

	8.
	Воликов Василий Андреевич
	СП-17
	№ 204

	9.
	Мальцев Александр Вячеславович
	СП-17
	№ 204

	10.
	Ермаков Никита Максимович
	СП-17
	№ 204

	11.
	Габдрахманов Андрей Рафисович
	СП-17
	№ 205

	12.
	Мачихин Антон Дмитриевич
	СП-17
	№ 205

	13.
	Чикалов Анатолий Олегович
	142
	№ 205

	14.
	Кучин Илья Викторович
	АП-18
	№ 206

	15.
	Цветков Даниил Владимирович
	АП-18
	№ 206

	16.
	Ковыляев Игорь Николаевич
	АП-18
	№ 207

	17.
	Майер Владимир Вадимович
	АП-18
	№ 207

	18.
	Буряк Виктор Сергеевич
	ИС-16
	№ 208

	19.
	Говорухин Илья Романович
	147
	№ 208

	20.
	Кузякин Андрей Владимирович
	ПН-16
	№ 208

	21.
	Михайлов Даниил Иннокентьевич
	148
	№ 209

	22.
	Киров Кирилл Юрьевич
	148
	№ 209

	23.
	Грудинов Михаил Сергеевич
	148
	№ 210

	24.
	Чечков Евгений Алексеевич
	148
	№ 210

	25.
	Ветров Олег Вячеславович
	148
	№ 211

	26.
	Бекетов Андрей Александрович
	148
	№ 211

	27.
	Огородов Максим Сергеевич
	148
	№ 212

	28.
	Леонович Александр Сергеевич
	148
	№ 212

	29.
	Маханько Андрей Сергеевич
	142
	№ 213

	30.
	Сатаров  Арсланбек Таалайбекович
	АП-16
	№ 213

	31.
	Зеленко Вячеслав Вячеславович
	АП-16
	№ 213

	32.
	Каверзин Виталий Сергеевич
	ИС-18
	№ 214

	33.
	Ковалев Евгений Дмитриевич
	ИС-18
	№ 214

	34.
	Носков Павел Николаевич
	ИС-18
	№ 214

	35.
	Маркграф Кирилл Алексеевич
	148
	№ 215

	36.
	Синицин Артем Александрович
	148
	№ 215

	37.
	Тясин Сергей Анатольевич
	АП-17
	№ 216

	38.
	Хаяров  Тимур Марсович
	АП-17
	№ 216

	39.
	Бондаренко  Иван Константинович
	ИП-18
	№ 216

	40.
	Алибеков Кирилл  Олегович
	ПН-18
	№ 301

	41.
	Тихонов Вадим Михайлович
	ПН-18
	№ 302

	42.
	Дамрин  Александр Владимирович
	ПН-18
	№ 303

	43.
	Лукьянов Сергей Сергеевич
	ПН-18
	№ 302

	44.
	Дюжиков Денис Владимирович
	ПН-18
	№ 302

	45.
	Дрожжин Захар Владимирович
	ПН-18
	№ 302

	46.
	Лазорев Роман Айвазович
	ПН-18
	№ 303

	47.
	Рифель Игорь Александрович
	ПН-18
	№ 303

	48.
	Подобедов Олег Александрович
	ПН-18
	№ 304

	49.
	Косарев Владимир Владимирович
	ПН-18
	№ 304

	50.
	Ефремов Иван Юрьевич
	ПН-18
	№ 305

	51.
	Стрельцов Александр Васильевич
	АП-18
	№ 305

	52.
	Сысоев Роман Юрьевич
	АП-18
	№ 305

	53.
	Нерадовский Артем Васильевич
	АП-18
	№ 306

	54.
	Петрович Вадим Владимирович
	АП-18
	№ 306

	55.
	Камилов Андрей Алексеевич
	АП-18
	№ 307

	56.
	Городилов Павел Николаевич
	АП-18
	№ 307

	57.
	Калинко Татьяна Александровна
	АК-15
	№ 309

	58.
	Пронина Диана Алексеевна
	АК-15
	№ 309

	59.
	Пестова Светлана Игоревна
	ИС-17
	№ 314

	60.
	Чернуха Наталия Вячеславовна
	ИС-16
	№ 314

	61.
	Козарез Татьяна Александровна
	АК-15
	№ 314

	62.
	Каратаева Дарья Валерьевна
	ИС-16
	№ 314

	63.
	Сетербаев Павел Александрович
	141
	№ 401

	64.
	Калачев Даниил Григорьевич
	141
	№ 401

	65.
	Шотов Александр Александрович
	141
	№ 401

	66.
	Клим Алексей Алесандрович
	141
	№ 401

	67.
	Пискунов Кирилл Сергеевич
	АП-16
	№ 402

	68.
	Плетнев Степан Александрович
	АП-16
	№ 402

	69.
	Кузнецов Александр Сергеевич
	АП-16
	№ 402

	70.
	Алмосов Алексей Николаевич
	АП-16
	№ 402

	71.
	Безуглов Сергей  Алексеевич
	СП-16
	№ 403

	72.
	Агалецкий Владимир Александрович
	147
	№ 403

	73.
	Козлов Ефим Александрович
	147
	№ 403

	74.
	Гладких Антон Вячеславович
	ПН-17
	№ 404

	75.
	Чичков Дмитрий Алексеевич
	ПН-17
	№ 404

	76.
	Демидов Юрий Юрьевич
	АП-16
	№ 405

	77.
	Шмидт Сергей Владимирович
	АП-16
	№ 405

	78.
	Сапега  Андрей Евгеньевич
	АП-17
	№ 406

	79.
	Теплых Никита Евгеньевич
	АП-17
	№ 406

	80.
	Федотенко Вячеслав Витальевич
	ПН-17
	№ 406

	81.
	Колупаев Александр Леонидович
	141
	№ 407

	82.
	Чесноков Сергей Александрович
	141
	№ 407

	83.
	Кузнецов Тимофей Николаевич
	141
	№ 408

	84.
	Шотов Александр Александрович
	141
	№ 408

	85.
	Клеменчук Семен Янович
	СП-16
	№ 409

	86.
	Скворцов Евгений Сергеевич
	142
	№ 409

	87.
	Голощапов Иван Иванович
	142
	№ 409

	88.
	ПалагаевАртем Игоревич
	147
	№ 410

	89.
	Федотов Данила Александрович
	147
	№ 410

	90.
	Смотров Александр Сергеевич
	СП-15
	№ 411

	91.
	Смотров Дмитрий Сергеевич
	ИС-15
	№ 411

	92.
	Кравцов Василий Сергеевич
	СП-15
	№ 411

	93.
	Дикань Юрий Алексеевич
	ПН-16
	№ 412

	94.
	Пилин Валентин Сергеевич
	142
	№ 412

	95.
	Палаткин Андрей Александрович
	ПН-16
	№ 412

	96.
	Жаворонков Артур Игоревич
	ИС-17
	№ 413

	97.
	Цаплин  Владимир Владимирович
	147
	№ 413

	98.
	Храменков Максим Сергеевич
	ПН-17
	№ 414

	99.
	Смирнов Денис Витальевич
	142
	№ 414

	100.
	Абдрашитов Игорь Муслимович
	АП-16
	№ 414

	101.
	Байкин Саид Ренатович
	АП-16
	№ 414

	102.
	Малиновский Илья Владимирович
	146
	№ 415

	103.
	Черемных Артём Дмитриевич
	ИС-16
	№ 415

	104.
	Пермяков Вячеслав Иванович
	142
	№ 415

	105.
	Евдокимов Дмитрий Сергеевич
	142
	№ 415

	106.
	Сидельникова Екатерина Алексеевна
	АК-16
	№ 501

	107.
	Ошкина Оксана Владимировна

	АК-15
	№ 501

	108.
	Юшкова Ирина Владимировна
	АК-16
	№ 501

	109.
	Буланкова Анжелика Владимировна
	ТАК-17
	№ 502

	110.
	Фейлер Мария Дмитриевна
	ТАК-17
	№ 502

	111.
	Кирпиченко Татьяна Сергеевна
	ТАК-17
	№ 502

	112.
	Шагаева Анна Александровна
	ТАК-17
	№ 502

	113.
	Сотникова Ольга Витальевна
	ИС-16
	№ 503

	114.
	Решетникова Ксения Владимировна
	ИС-16
	№ 503

	115.
	Климова Ксения Александровна
	ИС-17
	№ 503

	116.
	Чернова Софья Александровна
	ТАК-17
	№ 504

	117.
	Логинова Екатерина Михайловна
	ТАК-17
	№ 504

	118.
	Адоньева Ирина Сергеевна
	ИС-16
	№ 504

	119.
	Давыденко Ирина Андреевна
	ИС-16
	№ 505

	120.
	Хайбулина Надежда Александровна
	ИП-16
	№ 505

	121.
	Масюк Оксана Андреевна
	ИС-16
	№ 506

	122.
	Иванова Ксения Сергеевна
	ИС-16
	№ 506

	123.
	Баталова Сабина Асылкановна
	ТАК-18
	№ 507

	124.
	Черкашина Ирина Николаевна
	ТАК-18
	№ 507

	125.
	Вязова Юлия Ивановна
	ТАК-18
	№ 507

	126.
	Комкова Виолетта Николаевна
	ТАК-18
	№ 507

	127.
	Волокитина Алена Александровна
	ИС-18
	№ 508

	128.
	Абышева Лилия Александровна
	ИС-18
	№ 508

	129.
	Дука Татьяна Алексеевна
	ИС-18
	№ 508

	130.
	Клещенко Юлия Владиславовна
	ИС-18
	№ 508

	131.
	Маслова Алина Геннадьевна
	ИС-18
	№ 509

	132.
	Кравченко Ксения Александровна
	ИС-18
	№ 509

	133.
	Толетова Юлия Александровна
	ИС-18
	№ 510

	134.
	Разгоняева Александра Евгеньева
	ИС-18
	№ 510

	135.
	Васильева Анжелика Дмитриевна
	ИС-18
	№ 510

	136.
	Забродина Дарья Александровна
	ИС-18
	№ 510

	137.
	ЯрлыковаКсения Васильевна
	АК-15
	№ 511

	138.
	Курнавкина Екатерина Андреевна
	АК-16
	№ 511

	139.
	Архипова Ангелина Романовна
	ИС-18
	№ 512

	140.
	Черникова Вероника Сергеевна
	ТАК-17
	№ 512

	141.
	Столпец Софья Сергеевна
	ТАК-18
	№ 513

	142.
	Дульянинова Дарья Александровна
	ТАК-18
	№ 513

	143.
	Надыбина Алена Александровна
	ТАК-18
	№ 514

	144.
	Щекина Анна Витальевна
	ТАК-18
	№ 514

	145.
	Мелузова Анастасия Владимировна
	ТАК-18
	№ 514

	146.
	Мелузова Софья Сергеевна
	ТАК-18
	№ 514

	147.
	Безродная Анастасия Олеговна
	ТАК-18
	№ 515

	148.
	Савичева Софья Владимировна
	ТАК-18
	№ 515

	149.
	Жигляева Диана Александровна
	ТАК-18
	№ 515

	150.
	Гринькевич Валерия Олеговна
	ТАК-18
	№ 516

	151.
	Варфоломеева Светлана Валерьевна
	ТАК-18
	№ 516

	152.
	Туменцева Виктория Александровна
	ТАК-18
	№ 516

2.Боровскому А.В., заместителю директора по ОВ, подготовить комнаты для заселения обучающихся в срок до 30 августа 2018 года.

3.Питениной О.Н., заместителю директора по ВР и СВ, в срок до 01.09.2018:

- заключить с родителями обучающихся договоры найма специализированного жилого помещения в студенческом общежитии;

-  выдать обучающимся ордера на заселение, согласно приказу;

4.Плотниковой Т.А., коменданту, Колесниковой Н.И., старшему воспитателю, произвести заселение обучающихся, согласно ордерам.

Исполнитель: Питенина О.Н.,

Зам. директора по ВР и СВ